Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

PORTARIA PROEPE 75/2020

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO DE
BOLSA PROSUC/CAPES DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
EDUCAÇÃO, MESTRADO E DOUTORADO, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais e de
acordo com o Regulamento do Programa de
Suporte à Pós-Graduação de Instituições
Comunitárias de Ensino Superior –
PROSUC/CAPES, considerando as Portarias
PROEPE 77 e 162/2019, baixa a seguinte

P O R T A R I A

Art. 1º Fica designada para compor a Comissão de Bolsa PROSUC/CAPES do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado e Doutorado da Universidade São Francisco –

USF como Representante Discente VALERIA DE FATIMA TARTARE MARASSATTO, em

substituição a Daniel Novaes Gomes Pereira.

Parágrafo único. CIBELE MOREIRA MONTEIRO foi eleita como suplente, substituindo Rodrigo

Barbuio.

Art. 2º A presente designação submete-se in totum ao disposto no art. 450 e parágrafo único do

art. 468 da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterando a Portaria PROEPE 77/2019 e

obedecendo a todas as disposições da mesma, inclusive quanto à data de encerramento do

mandato.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que este documento produza

seus efeitos legais e desejados.

Publique-se.

Itatiba, 20 de julho de 2020.

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

iln
ei

 G
is

el
i L

or
en

zi
co

nf
or

m
e

M
P

nº
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

, q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

es
tru

tu
ra

 d
e

C
ha

ve
s

Pú
bl

ic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

IC
P-

Br
as

il.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 1

EE
E-

41
75

-9
A4

A-
44

10
.